piccolo ripostiglio con struttura lignea precaria, presente altresì un piccolo spazio tecnico (nicchia) per il 

boiler di mq. 0,30. In buono stato di conservazione. Il fabbricato presenta diverse irregolarità edilizie, così 

come precisato nella CTU, cui si rimanda integramente. 

al valore d’asta di Euro 29.921,00 (ventinovemilanovecentoventuno/00) 

offerta minima Euro 22.450,00 (ventiduemilaquattrocentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni